KAAYTEPEZ EMIAOZEIZ 'YNAIKON

100M
11.49
11.65
12.05
12.08
12.12
12.16
12.17
12.24
12.44
12.45
12.52
12.58
12.59
12.67
12.76
12.78
12.83
12.83
12.91
12.98

0.0
14
-0.3
0.3
0.6
0.8
-1.7
1.6
0.3
0.5
11
0.9
-0.3
-0.3
0.0
-0.3
-0.3
-1.7
-0.5
-0.2

OAiBia
Avva Papova
Mapia
Mapaokeun
AnpnTtpa
>avta
OiNTTTa
AAegavdpa
KaAAIGTIN
=évia
Mapidvva
AvaoTtacia
Adovn
TCevipep
Eiprivn
EAeuBepia
AvaoTtacia
O¢ékAa
Kupiakn
Karepiva

BonOnTik6¢ AvENOC

11.97
12.01
12.06
12.07
12.50
12.55
12.69
12.69

3.3
2.3
2.3
2.3
3.4
2.3
3.4
3.9

Aruntpa
2avta
Mapidvva
AAegavdpa
Kupiakni
TCévipep
Eiprivn
Eiprivn

Xpovouérpnon Xeipoc

12.7

AfpnTtpa

PQTOMOYAOY
MATMAIQANNOY
ANTQNIOY
ANAPEQY
KYPIAKIAQY
KOAOMEITEBA
PQTOMOYAQY
2KENTEP
KOYNTOYPH
MIXAHA
MZIAPA
MOAYKAPIOY
FEQPTIOY
ATKOIA
FEQPTIOY
MANATIQTOY
ANAPEOQOY
ANE=ANAPOY
ZAPTHAA
AHMHTPIOY

KYPIAKIAQY
KOAOMEITEBA
MZIAPA
2KENTEP
ZAPTHAA
ATKOIA

IZAAK
FEQPTIOY

20/12/1996
15/06/1989
27/11/2000
15/01/1997
27/04/1996
13.06.2000
20/12/1996
16/04/1996
07/07/1997
30/10/2001
10/05/1997
06/06/2003
18/08/1999
09/03/2004
16/12/1990
21/01/2004
04/10/1999
25/01/2002
05/12/1994
07/03/2003

27/04/1996
13.06.2000
10/05/1997
16/04/1996
05/12/1994
09/03/2004
02/02/2001
16/12/1990

ABPAAMOIMOYAO 22/01/2002

rzn
MzK
rzn
MzEe
MK
rzo
rzn
rzo
rzn
M e
r=o
rn
rzz
M e
Mze
rzne
rzz
MK
Mze
rzo

MK
rzo
rzo
rzo
M e
Mze
M e
Mze

MzK

1h3  Liechtenstein/LIE
4h3 Gold Coast/AUS

1 Nepeadg

1 MNatpa/GRE

3h2 EX Liechtenstein/LIE

2 NAeukwaoia
2h4 Auburn,AL/USA

2 \pyog OpeoTik6/GRI

6 3loomington,IN/US/
7sf2 Mapoakég/MAR
8hl Xavia/GRE

3 Neukwaia

4 Nepeadg

5 Nepeodg
2hl PDIA0BEN/GRE

3 Nepeadg

7 Nepeadg

4 Nepeoog

8 MapaAiuvi

8 Nepeadg
2h3  Bdapn-A6riva/GRE

2 Aeukwaia

3 Aeukwaia

4 Aeukwaia

5 Neukwaoia

7 Aeukwaia

8 Aeukwaia
6h2  Bdapn-ABrva/GRE

2 Aeukwaia

09/06/2018
08/04/2018
28/04/2018
07/07/2018
09/06/2018
25/03/2018
21/04/2018
04/07/2018
04/05/2018
04/05/2018
02/06/2018
24/07/2018
28/04/2018
28/04/2018
13/06/2018
19/07/2018
28/04/2018
19/07/2018
16/06/2018
28/04/2018

26/05/2018
19/05/2018
19/05/2018
19/05/2018
19/05/2018
19/05/2018
19/05/2018
26/05/2018

29/03/2018

MpwTtdBAnua Mikpwv Kpatwv EupwTng
KoivotroAitelakoi Aywveg

MaykuTrpiol Neavidwv

TogpdAeia 2018

MpwTtdBAnua Mikpwv Kpatwv EupwTng
MaykuTtpiol Aywveg 25ng MapTiou
DortnTikoi Aywveg

Ikpav Mpi

DoItnTikoi Aywveg

Maykoouia MN'upvaciada

BevigéAeia 2018

Juvavinon KYTIPOY EANAAAL
MaykuTrpiol Neavidwv

MaykuTrpiol Neavidwv

['KaAd Iuvaikwy

MaykuTrpiol Kopagidwv

MaykuTrpiol Neavidwv

MaykuTrpiol Kopagidwv

MaykuTrpiol Muvalkwy

MaykuTrpiol Neavidwv

Apopeia 2018
Mérogia
Martoeia
Mérogia
Martoeia
Mérogia
Martoeia
Apbpueia 2018

Maykutpiol MaBntikoi Aywveg Aukeiwv



200M
23.57
23.96
24.80
24.97
25.71
26.05
26.08
26.20
26.35
26.53
26.54
26.57
26.64
26.85
26.90
27.01
27.01
27.07(i)
27.14
27.25

-1.0
1.7
1.8

-5.1
0.5
0.5
0.3
0.3
1.7
0.2
2.0
0.5
0.0
0.2
0.0
0.3
0.0

2.0
0.3

OAiBia
2avra
KaANIGTIN
EAévn

Xaitalo6p TZévipep

AAegavopa
=évia
AvaoTaoia
O¢kAa
MavayiwTta
>ogia
EAeuBepia
Eiprivn
Katepiva
KwvaoTavTiva
ewpyia
AvaoTtacia
NIKOAéTTO
‘EAeva
2TéA

Xpovouétpnon Xeipocg

26.3
26.5

400M
51.14
54.64
56.35
57.86
58.14
58.15
59.04
59.93
1.00.28
1.00.76
1.01.12

-0.2

-0.2 Neopdv Avtouaver

AnunTpiava

EAévn
KaAAI6TIN
XpioTiava
AAegavdpa
EAedva
Xpuow
AnunTpidva
KwvaoTavTiva
STENAQ
Avva
Eiprivn

PQTOMOYAOY
KOAOMEITEBA
KOYNTOYPH
APTYMATA
ATKOIA
EYAITEAOY
MIXAHA
MOAYKAPIOY
ANE=ANAPOY
NAMAAHMHTPIOY
PETZIAQY
MNMANATIQTOY
IZAAK
AHMHTPIOY
OEOAOZIOY
AAAMIAQY
ANAPEQY
NIKOAETTOY
ZIHNHAAH
KQNZTANTINOY

XAPAAAMIMOYZ
ATKOIA

APTYMATA
KOYNTOYPH
KATZAPH
EYAITEAOY
XPIZTO®H
FEQPTIOY
XAPANAMMNOYZ
OEOAOZIOY
KQONZTANTINOY
MYAOPAH
2ABBIAOY

20/12/1996
13/06/2000
07/07/1997
16/05/1986
09/03/2004
02/03/2001
30/10/2001
06/06/2003
25/01/2002
20/02/2002
05/06/2001
21/01/2004
02/02/2001
07/03/2003
13/05/2003
18/01/2000
04/10/1999
31/07/1986
09/03/2002
29/09/2001

09/03/2002
04/08/2002

16/05/1986
07/07/1997
14/05/1987
02/03/2001
30/07/2002
04/12/2003
09/03/2002
13/05/2003
29/09/2001
09/12/2002
31/01/2003

rzn
r=o
rn
Mze
MzEe
MK
MzEe
rzn
MzK
rzn
rn
rzrnpe
M e
r=o
rzo
rzn
rxz
rzz
rn
rzn

rzrne
M e

M¥E
rzn
rzo
MzZK
rzne
rzo
rzne
rzo
rzn
rzn
MK

2h1
3h1

ab~rbhowbow

ETrT.

o ~No o oo g

3h1l
ETrT.
12

4
7

2
1h2
2h1 EX

5
1
4
2
3
4
6
5

Istanbul/TUR

Oxford,OH/USA

MapaAiuv
Neukwoia
Neukwoaoia
Nepeoog
Nepeoog
Neukwoia
Nepeoog
Neukwaoia
TEA ABIB/ISR
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
N.®dAnpo
Neukwaoia
Nepeoog

Nepeoog
Nepeoog

Bellinzona/SUI
Liechtenstein/LIE

Marpa/GRE
TéA ABIR/ISR
Nepecog
MapaAiuvi
Nepecog
Nepeoog
NePecog
MapaAiuvi
NePecog

Stara Zagora/BUL 21/07/2018

22/06/2018
28/04/2018
17/06/2018
20/05/2018
20/05/2018
29/04/2018
29/04/2018
25/07/2018
29/04/2018
19/05/2018
05/07/2018
20/07/2018
29/04/2018
20/07/2018
29/04/2018
29/04/2018
11/02/2018
19/05/2018
29/04/2018

20/07/2018
20/07/2018

18/07/2018
09/06/2018
14/07/2018
13/05/2018
28/04/2018
16/06/2018
19/07/2018
19/07/2018
19/07/2018
16/06/2018
19/07/2018

BaAkavikoi Nuvaikwy
BaAkavikoi U20

DoitnTiKoi Aywveg

MaykUTrpiol MNuvaikwv

Méaroeia

Martoeia

Maykutpiol Neavidwv
MaykuTrpiol Neavidwv
Yuvavinon KYTIPOY EANAAAL
MaykuTrpiol Neavidwv
MaykuTtpior ETITaBAou

AvolkTo MpwTdOAnua lopanA
MaykuTrpiol Kopagidwv
MaykuTrpiol Neavidwv
MaykuTrpiol Kopagidwv
MaykuTrpiol Neavidwv
MaykuTrpiol Neavidwv
MaveAAAvio MpwTtdBAnua KAeiotoU ZTiBou
MaykuTtpior ETITaBAou
MaykuTrpiol Neavidwv

MaykuTrpiol Kopaoidwv
MaykuTrpiol Kopagidwv

Aigbvég MATIVYK

MpwtdBAnua Mikpwv Kpatwv EupwTng
MaveAAnvior A-T'

Mevragbvig Zuvavinon Neavidwv
MaykuTrpiol Neavidwv
MaykUTrpiol MNuvaikwv
MaykuTrpior Kopagidwv
MaykuTrpiol Kopagoidwv
MaykuTrpiol Kopagidwv
MaykUTrpiol MNuvaikwv
MaykuTrpiol Kopagidwv



400M Yuvéyxeia
1.01.31

1.01.31
1.01.99
1.02.62
1.02.74
1.03.84
1.04.00
1.04.36
1.05.04

1.03.23
1.04.54

800M
2.01.77
2.09.82(i)
2.15.58
2.18.72
2.19.12
2.21.24
2.22.16
2.22.28
2.26.49
2.28.73
2.28.97
2.29.60
2.30.02
2.31.70
2.31.72
2.39.82
2.40.07
2.41.40
2.41.77
2.42.18

2.35.29
2.41.08

Ké&Ahia
Avva
®oiBn

Ipig
Xapitivn
Aavdn
Mapyapita
EAévn
MapiéAa

MTiavka NIKOAETa

BaaoiAikn

NaraAia
‘EMIAU
XpioTiva
Avva
Mapia
Xpuow
Aruntpa
®oiBn
Avtpea
Afuntpa
MikéAa
Biktwpia
Avva AyyeAikA
Aavdn
Xapitivn
Bepovika
MauAiva
Mapia
XopiBéa
Avtwvia

MixaéAAa
AvaoTacia

XAPANAMMOYZ
MAKKOYTIAH
MAAA
ZQTHPIOY
MAYAOY
MNOAYKAPIOY
2ABBA
IQANNOY
AGANAZIOY

MPETA(ROU)
TAFOY(GRE)

EYAITEAIAQY
DIAIMMIAOY
METPH
MAKKOYTIAH
MAMNANAZTAZIOY
FEQPTIOY
2EPTIAH

MAAA
AOIZIAOY
KAPBEAH
AINENTZIAN
ANAPEOQOY
ZANNETOY
MOAYKAPIMOY
MAYAOY
PQTIOY

HAIA
MEPZINOIAOY
HPAKAEQOYZ
KYPIAKOY

OYNTIAH(ROU)
MANH(GRE)

09/03/2002
25/02/2003
24/09/2000
28/06/2000
26/09/2002
12/01/2002
27/10/2001
07/12/2000
23/02/2004

10/03/2002
23/11/1998

10/03/1991
19/05/2000
06/07/2000
25/02/2003
30/10/1994
04/12/2003
16/11/2004
24/09/2000
30/01/2002
18/08/2003
01/03/2002
24/08/2004
28/05/2004
01/12/2002
26/09/2002
12/07/2005
15/06/2004
25/10/2002
05/05/2002
21/03/2003

06/06/2003
22/08/1999

rzne
r=o
rn
rzn
rxz
rzn
rn
Mze
rn

rze
Aveg.

rn
rzn
rn
r=o
rzo
rzo
MK
rzn
r=n
rzz
r=n
rzn
rzo
rzn
rxz
rzo
M e
Mze
rzo
rzo

rzrne
rzn

7h1
6h3

w

©COoOo~N~NOOr~,oOThr,WEDNO®

NAeukwaia
Nepeoog
NAeukwaia
Neukwaoia
Nepeoog
Neukwaoia
NAeukwaia
MapaAiuv
Nepeoog

Nepeoog
Neukwaoia

Gold Coast/AUS
New York/USA
2xnuatapl/GRE

Mapakég/MAR
Neukwaoia
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Neukwaoia
Nepeoog
Neukwaoia
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Nepecog
Nepeoog
Neukwaia
Nepeoog

Nepeoog
Neukwaoia

29/03/2018
19/07/2018
19/05/2018
29/03/2018
19/07/2018
19/05/2018
19/05/2018
16/06/2018
28/04/2018

19/07/2018
27/04/2018

12/04/2018
11/03/2018
18/04/2018
05/05/2018
20/05/2018
20/07/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
25/07/2018
20/07/2018
29/04/2018
20/07/2018
29/04/2018
29/04/2018
20/07/2018
29/04/2018
20/05/2018
20/07/2018

29/04/2018
20/05/2018

Maykutpiol MaBntikoi Aywveg Aukeiwv
MaykuTpiol Kopagidwv

Méaroeia

Maykutpiol MaBntikoi Aywveg Aukeiwv
MaykuTrpiol Kopagidwv

Martoeia

Méaroeia

MaykUTrpiol MNuvaikwyv

Maykutpiol Neavidwv

MaykuTrpiol Kopagidwv
Maykutrpiol ®oitnTikoi Aywveg

KoivotroAirelakoi Aywveg

New York New Balance Indoor Nationals
MaveAAnviol MaBnrikoi Aywveg Aukeiwv
MNaykéopia Nuuvaoiada

Martoeia

MaykuTrpiol Kopaoidwv

MaykuTrpior Neavidwv

MaykuTrpiol Neavidwv

MaykuTrpior Neavidwv

MaykuTrpiol Neavidwv

>uvavrnon KYTIPOY EANAAAL
MaykuTrpiol Kopaoidwv

MaykuTrpior Neavidwv

MaykuTrpiol Kopaoidwv

MaykuTrpior Neavidwv

MaykuTrpiol Neavidwv

MaykuTrpior Kopagidwv

MaykuTrpiol Neavidwv

Maykutrpiol ETrTédBAou

MaykuTrpiol Kopagoidwv

MaykuTrpiol Neavidwv
Maykutrpiol ETrTédBAou



1500M
4.10.98
4.24.22
4.47.70
4.49.23
4.58.6
4.59.55
4.59.8
5.04.4
5.07.59
5.09.74
5.16.0
5.17.36
5.21.89
5.23.13
5.23.72
5.40.05
5.41.5

5.01.0
51111

5000M

17.05.56
17.54.36
19.23.97
19.36.08
19.42.34
19.53.13
20.01.65
20.23.26
21.00.86
21.20.49
21.30.99
21.40.25
23.12.01
23.48.00

19.19.32
19.59.71
20.38.24

NaraAia
MepdTn
Mapia

®oiBn

MikéAa Mdyku
Avtpea
Nauoiké
AnpnTtpa
Aruntpa
XploTiva

Avva AyyeAikAq
Avva

ewpyia
‘EAeva
Mapaokeun
MauAiva
Aavdn

AAlicia
Mapia

MepdTn
XpuoTdAAa
EAévn
XploTiva
louAia
Nauoika
EAévn
Mapia
Natalia
BaaoiAeia
ewpyia
lwavva
OAya
Mdépba

AAicia
BevtoioAdBa
ZoCav

EYAITEAIAQY
MANATIQTOY

MAMNANAZTAZIOY

MAAA
AINENTZIAN
NOIZIAOY
AEQNIAOY
KAPBEAH
2EPTIAH
METPH
ZANNETOY
MAKKOYTIAH
KKAIAA
MAPKIAQY
BAZIAEIOY
HAIA
MOAYKAPIOY

®INIZ(GBR)

BAAXOBA(BUL)

MANATIQTOY

XATZHIMOAYAQP(C

IQANNOY
IQANNOY
ANAPEQY
NAEQNIAOY
MAPKIAQY
ZQTHPIOY

LEVASHOVA XAP/

NETPOY
OEOAOZIOY
NETPOY
KYTPH
ZQTHPIOY

®INIZ(GBR)

AHMHTPOBA(BUL
TIMOYPTOYPKAN

10/03/1991
01/12/1994
30/10/1994
24/09/2000
04/03/2002
30/01/2002
15/03/2004
18/08/2003
16/11/2004
06/07/2000
28/05/2004
25/02/2003
02/08/2002
24/01/2001
13/01/2001
15/06/2004
12/01/2002

14/03/2005
16/12/1999

01/12/1994
21/04/1993
20/01/1984
06/06/2000
04/01/1977
15/03/2004
24/01/2001
14/02/1981
19/04/1979
05/04/2002
26/07/1988
07/01/1999
26/01/1984
30/05/1970

14/03/2005
13/12/1998
27/05/1999

rzn
rzn
rzo
rzn
rn
rzn
MzK
rzz
MzK
rzn
rzo
r=o
rxz
rzz
rn
Mze
rn

rzo
Mze

r=n
rzn
r=n
rzn
r=n
MzK
rxz
rzo
rzo
Mze
r=n
Mze
rzo
rzn

rzo
rzn
rzo

7h2
1h2

w
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Gold Coast/AUS
Oordegem/BEL
MapaAipvi
MapaAiuv
Nepeoog
MapaAiuv
Nepeoog
Nepeoog
Neukwoia
MapaAiuv
Nepeoog
Nepeoog
Neukwaoia
Nepeoog
Neukwaoia
Nepeoog
Nepeoog

Nepeoog
Aeukwaia

Tapayova/ESP
MapaAiuvi
NAeukwaia
MapaAiuvi
MapaAipvi

Nepeoog
MapaAipvi
Neukwaoia
Neukwaia
Neukwaoia
Neukwaia

Nepeoog
NAeukwaia
Neukwaoia

MapaAiuvi
MapaAipvi
MapaAiuvi

09/04/2018
26/05/2018
16/06/2018
16/06/2018
19/07/2018
16/06/2018
19/07/2018
19/07/2018
19/05/2018
16/06/2018
19/07/2018
28/04/2018
29/03/2018
28/04/2018
29/03/2018
28/04/2018
19/07/2018

19/07/2018
19/05/2018

29/06/2018
17/06/2018
20/05/2018
17/06/2018
17/06/2018
29/04/2018
17/06/2018
20/05/2018
20/05/2018
20/05/2018
20/05/2018
29/04/2018
20/05/2018
20/05/2018

17/06/2018
17/06/2018
17/06/2018

KoivotroAirelakoi Aywveg

AigBvég MATIVK

MaykuTrpiol Muvaikwy

MaykUTrpiol MNuvaikwv

MaykuTrpiol Kopagidwv

MaykUTrpiol MNuvaikwv

MaykuTrpiol Kopagidwv

MaykuTpiol Kopagidwv

Méaroeia

MaykuTrpiol Muvalkwy

MaykuTrpiol Kopagidwv

MaykuTrpiol Neavidwv

Maykutrpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
MaykuTrpiol Neavidwv

Maykutrpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
MaykuTrpiol Neavidwv

MaykuTrpiol Kopagidwv

MaykuTrpiol Kopagidwv
Martoeia

Meooyeiakoi Aywveg
MaykuTrpiol MNuvaikwv
Martoeia

MaykuTrpiol MNuvaikwv
MaykuTrpiol Muvaikwv
MaykuTrpiol Neavidwv
MaykuTrpiol Muvaikwv
Méroeia

Martoeia

Méroeia

Martoeia

MaykuTrpiol Neavidwv
Martoeia

Méroeia

MaykUTrpiol MNuvaikwv
MaykuTrpiol Muvaikwv
MaykUTrpiol MNuvaikwv



10.000M
39.43.77
40.44.20
41.26.58
43.13.52
43.48.69
43.48.86
45.21.12
45.40.88
48.03.50
50.12.04
50.59.25

48.13.15

XpuoTaAAa
EATTida
EAévn
Mapia
NaraAia
XpioTiva
2TaupoUAa
ewpyia
OAya
EAévn
Mdp6a

Roza Mesfin

MIZOz MAPAOQNIOZ

1.19.46
1.27.21
1.31.59
1.32.45
1.33.01+
1.36.36
1.37.13
1.38.16
1.38.20
1.41.31
1.42.36
1.44.23+
1.45.44
1.47.04+
1.48.30
1.49.03
1.49.03
1.49.56
1.54.04
1.54.42

1.45.26
1.46.39

STENAQ
louAia
EAévn
Mapia
Mapia
Natalia
>TaupoUAia
Mapia
XpioTiva
ewpyia
Zhanna
MNavva
MéAa
MaTtpioia
Oze

Avva
Mdap6a
EAévn
louAia
KwvoTtavTia

ZoCav
Rosa Mesfin

XATZHMOAYAQPC 21/04/1993
XPIZTOAOYAIAOY 20/11/1986

IQANNOY
2QTHPIOY

LEVASHOVA XAP/

XIQTH

OPAZYBOYAOQOY

OEOAOQOZIOY
KYTIPH
MIMAPPON
ZQTHPIOY

ABASHANKO(ETH

XPIZTO®OPOY

ANAPEOQOY
IQANNOY
ZQTHPIOY
IQANNOY

LEVASHOVA XAP;
OPAXZYBOYAQOY
MNAMANAZTAZIOY

XIQTH
OEOAOZIOY
GENZELMAN
PYZENTZOY
XATZHMNAMA
MATZOYKA
NURAN
BEAAZH
2QTHPIOY
MMNAPPON
KANNABA
EYZTAGIAAQY

TIMOYPTOYPKAN
ABASHANCO(ETH

20/01/1984
14/02/1981
19/04/1979
15/05/1990
06/04/1991
26/07/1988
26/01/1984
06/06/1968
30/05/1970

13/09/1985

02/03/1992
04/01/1977
20/01/1984
14/02/1981

19/04/1979
06/04/1991
03/10/1994
15/05/1990
26/07/1988
17/06/1975
04/01/1981
16/08/1963
22/12/1984
25/05/1987
1982
30/05/1970
06/06/1968
28/09/1973
30/05/1980

27/05/1999
13/09/1985

rzn
rn
rzn
rzo
r=o
rn
r=o
rn
r=o
rn
rzn

r=o

rn

rzn
rn

AveE.
Aveg.
AvVEE.

rzo
rzo
r=n
rzn

Aveg.
AvVEeE.

rzo

AvVEeE.
Aveg.
AvVEeE.

rzn
rzn
rzo

AVEE.

rzo
rzo

O©O~NOOTDA,WNPE

B e
N

=Y
o

3
96
2
EZ
383+
EZ
3
4
5
6
84
37+
8
76+
144
808
154
10
11
226

Neukwaoia
NAeukwaia
Neukwaoia
NAeukwaia
Neukwaoia
NAeukwaia
Neukwaoia
NAeukwaia
Neukwoaoia
NAeukwaia
Neukwoaoia

Aeukwaia

Nashville, TN/USA

®eoaalovikn
NAeukwaia
Neukwoaoia

ABAva/GRE
Neukwaoia
NAeukwaia
Neukwaoia
NAeukwaia
Neukwaoia
Ndpvaka
Napvaka
Neukwaia
Napvaka
Ndpvaka

®eoaalovikn
Ndpvaka
Neukwaoia
NAeukwaia
Napvaka

A\eukwaia
Neukwaia

13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018

13/04/2018

03/03/2018
13/10/2018
11/02/2018
11/02/2018
11/11/2018
11/02/2018
11/02/2018
11/02/2018
11/02/2018
11/02/2018
18/11/2018
18/11/2018
11/02/2018
18/11/2018
18/11/2018
13/10/2018
18/11/2018
11/02/2018
11/02/2018
18/11/2018

11/02/2018
11/02/2018

Maykdtrpiol 10.000M Muvaikwy
Maykutrpior 10.000M lNuvaikwy
Maykdtrpiol 10.000M Muvaikwy
Maykutrpior 10.000M lNuvaikwy
Maykdtrpiol 10.000M Muvaikwy
Maykutrpior 10.000M lNuvaikwy
Maykdtrpiol 10.000M Muvaikwy
Maykutrpior 10.000M lNuvaikwy
MaykuTrpiol 10.000M MNuvaikwy
Maykutrpior 10.000M lNuvaikwy
MaykuTrpiol 10.000M MNuvaikwy

MaykuTrpiol 10.000M MNuvaikwy

Aigbviig Mapabuwviog

AigBvig Milodg Mapabuwviog
Maykutpiog Miodg Mapabuwviog
Maykutpiog Migdg Mapabwviog
AuBevTiK6G Mapabwviog
Maykutpiog Migdg Mapabwviog
Maykutrpiog Miodg Mapabuwviog
Maykutpiog Migdg Mapabwviog
Maykutpiog Miodg Mapabuwviog
Maykutpiog Migdg Mapabwviog
Aigbvrig¢ Mio6g Mapabwviog
Aigbvig Mapabwviog
Maykutpiog Miodg Mapabuwviog
Aigbvig Mapabwviog

Aigbvig¢ Mio6g Mapabwviog
Aigbvig Milodg Mapabuwviog
AigBviig Miodg MapaBwviog
Maykutpiog Migdg Mapabwviog
Maykutpiog Miodg Mapabwviog
Aigbviig Miodg Mapabwviog

Maykutpiog Migdg Mapabwviog
Maykutrpiog Miodg Mapabuwviog



MAPAOQNIOZ

2.53.44 ZTéNAQ XPIZTO®OPOY 02/03/1992 rzr 9 Nashville, TN/USA 28/04/2018 AigBvrig¢ MapaBuwviog
3.07.13 louAia ANAPEOY 04/01/1977 r=n 1 Nepeadg 18/03/2018 MaykUTpiog Mapabuwviog
3.14.26 Mapia IQANNOY AveE. 383 ABrva/GRE 11/11/2018 AuBevtikdc MapaBwviog
3.25.45 EAévn IQANNOY 20/01/1984 r=n 2 Nepeadg 18/03/2018 MaykUTpiog Mapabuwviog
3.33.07 Mavva ®YZENTZOY 04/01/1981  Avet. 37 Napvaka 18/11/2018 Aibvrig Mapabuwviog
3.33.37 XpioTiva XIQTH 15/05/1990 rzr 2600 AouBAivo 28/10/2018 AicBvric MapaBwviog
3.45.33 MNoAa XATZHMANA 16/08/1963 rxo 4 NepeTOG 18/03/2018 MaykuTpiog Mapabuwviog
3.49.08 OAvya KYTMPH 26/01/1984 rzo0 5 Nepeadg 18/03/2018 Maykutpiog MapaBwviog
3.53.24 Matpiocia MATZOYKA 22/12/1984  Avet. 76 Ndpvaka 18/11/2018 Aibvric Mapabuwviog
3.55.04 Mapia ZQTHPIOY 14/02/1981 rzo 7 NePECOC 18/03/2018 MaykuTpiog MapaBwviog
3.59.51 DAwpevTia XAPAAAMIMOYE AveE. 3436 ABrva/GRE 11/11/2018 AuBevtikdc MopaBwviog
4.05.00 ZUABIO KQNZTANTINIAOY 11/11/1965 r~o 8 Nepeadg 18/03/2018 MaykUTpiog Mapabuwviog
4.08.00 EAévn MMAPPON 06/06/1968 rzn 9 NePecOG 18/03/2018 MaykiTpiog Mapabwviog
4.10.39 ‘EAeva KAMMAKIQTH AVEE. 7517 Amsterdam/NED 21/10/2018 AiBvric Mapabuwviog
4.13.23 Avva BEAAZH AveE. 4765 ABrva/GRE 11/11/2018 AuBevtikdc MapaBwviog
4.16.07 26N KYPIAKOY AVEE. 4406 Berlin/GER 16/09/2018 AigbvAc Mapabuwviog
4.16.12 lFappiéAa MAPAIKOY AveE. 5173 ABrva/GRE 11/11/2018 AuBevtikdc MopaBwviog
4.21.21 Ndoupa MIXAHAIAQY AVEE. 5734 ABAva/GRE 11/11/2018 AuBevtikéc Mapabwviog
4.,22.35 MdpBa YQTHPIOY 30/05/1970 rzn 10 NePecOG 18/03/2018 MaykiTpiog Mapabwviog
4.26.36 ‘EAeva ITYAIANOY AVEE. 6277 ABAva/GRE 11/11/2018 AuBevtikéc Mapabwviog
3.27.35 Katalin MAJOR(HUN) 27/01/1983 rzn 3 Nepecog 18/03/2018 MaykiTpiog Mapabwviog
3.49.51 Rosa Mesfin ABASHANCO(ETH 13/09/1985 r~o 6 NePETOC 18/03/2018 MaykiTpiog Mapabwviog
100M EMI. - 0.84m

13.36 -0.6 Nartahia XPIZTO®H 10/02/1997 ME 4h2  Stara Zagora/BUL 21/07/2018 Bahkavikoi Fuvaikwy
13.63 0.8 Adovn rEQPrioy 18/08/1999 (P4 1 Istanbul/TUR 22/06/2018 BaAkavikoi U20

13.82 1.2  AQuntpa APAXQBITH 18/07/1987 rzo 2EZ  Liechtenstein/LIE 09/06/2018 MpwTdBAnua Mikpwv Kpativ Eupiytng
14.16 1.5 Ayyehiki AGANAZOMOYAOY 01/03/1993 rzo 2 Xavia/GRE 02/06/2018 BeviZéheia 2018

15.59 1.6 NikoAétta BAZIAEIOY 30/04/2002 Mz 4 AeUukwaoia 19/05/2018 Mdrosia

15.61 1.6 Xpiotiva MAMANIKA 11/03/2002 M ZE 5 Aeukwoia 19/05/2018 Méaroeia

15.68 -1.8 ‘EAeva ZIHMIAAH 09/03/2002 rxrn 5 MapaAipvi 16/06/2018 Maykutrpiol Fuvaikv
16.06 0.0 XapiBéa HPAKAEQYX 05/05/2002 rzo ETrT. Aeukwoia 19/05/2018 Mayk(Trpiol ETITaBAou
16.25 0.0 Zogia PETZIAQY 05/06/2001 rxn EtrT. AeuKwaia 19/05/2018 MaykoTrpiol ETrTaOAou
17.08 0.2 Ztépavn KAPEKAA 21/05/2002 TP 6 Nepecog 28/04/2018 MaykuTpiol Neavidwy
17.29 0.0 Adagvn TZIAKOYPH 14/09/2001 rzo 8 NePeaog 28/04/2018 MaykuTpiol Neavidwy



100M EMI. - 0.84m (Xuvéyxsia)

17.57 0.5 AAegia

17.86 0.2 Avrpia

17.96 0.1 Tewpyia

18.86 0.2 Xpiomiava

19.92 0.0 Mapia

20.02 0.0 Ppavréoka
15.85 0.1 Mapia

15.92 0.0 Madeleine Janet

BonBnTikég dvepog

13.34 2.2 Natohia
13.60 2.7 AAjunTpa
16.08 2.7 Ztaupidva
16.24 2.7 Zrépavn
16.30 2.7 AAetia

400M EMI. -0.76m

1.04.81 EAedva
1.05.01 XpioTidva
1.06.82 Mapiavva
1.07.33 Mewpyia
1.07.85 XapiBéa
1.09.45 Avopedva
1.09.49 Z1éavn
1.09.90 MixanAiva
1.12.69 Neukn
1.13.30 Ne@éAn
1.14.10 NIKoAéTTO
1.14.99 Mrrpitget Adpa MEi
1.15.10 Eiprvn
1.16.35 Eiprivn
1.16.36 AnunTpiava
1.16.80 Eupudikn
1.17.74 EAévn

FEQPT10Y
MOAYXPQNH
MATOAH
XAPANAMIIAOY
AHMHTPIOY
NIKOAAOY

NITE(RSA)
MUDD(GBR)

XPIZTO®H
APAXQBITH
AAAMOY
KAPEKAA
FEQPTIOY

XPIZTO®H
KATZAPH
MZIAPA
MATOAH
HPAKAEOYZ
=ZENO®QONTOZ
KAPEKAA
PETIZKI
NAZAPOY
MIXAHA
EYAABH
PQTIOY
XPIZTO®H
>ABBIAOY
XAPAANAMIMOYZ
IQANNIAQY
KQNXZTANTINIAH

03/11/2003
29/07/2002
13/06/2003
16/07/2003
18/03/2004
23/03/2002

18/08/2003
20/01/1999

10/02/1997
18/07/1987
31/05/2005
21/05/2002
03/11/2003

30/07/2002
14/05/1987
10/05/1997
13/06/2003
05/05/2002
30/09/2002
21/05/2002
19/06/2002
03/06/2000
03/06/2003
25/08/2001
13/10/2001
14/08/2002
31/01/2003
09/03/2002
22/03/2000
19/06/2000
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MzEe
rzz
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r=o

Mze
rzo
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rzz

rzrne
rzo
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MapaAipvi
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog

Nepeoog
Aeukwaia

Jesolo/ITA
Bapn-ABrva/GRE
Neukwoaoia
NAeukwaia
Neukwoaoia

TéA ABIR/ISR
MapaAipvi
MapaAiuvi

Nepeoog
Neukwaoia
Neukwaia
MapaAiuvi

Nepeoog
Neukwaoia

Nepeoog
Neukwaoia
MapaAipvi

Nepeoog
NAeukwaia
MapaAipvi
NAeukwaia
Neukwaia

16/06/2018
28/04/2018
28/04/2018
28/04/2018
28/04/2018
28/04/2018

28/04/2018
19/05/2018

09/06/2018
26/05/2018
19/05/2018
19/05/2018
19/05/2018

13/05/2018
17/06/2018
17/06/2018
29/04/2018
29/03/2018
29/03/2018
17/06/2018
29/04/2018
29/03/2018
29/04/2018
29/03/2018
17/06/2018
29/04/2018
20/05/2018
17/06/2018
29/03/2018
29/03/2018

MaykuTrpiol Muvaikwy
MaykuTrpiol Neavidwv
Maykutpiol Neavidwv
MaykuTrpiol Neavidwv
Maykutpiol Neavidwv
MaykuTrpiol Neavidwv

Maykutpiol Neavidwv
MaykUTplol ETrTdOAou

Meooyeiakoi U23
Apopeia 2018
Mérogia

Martoeia

Mérogia

Mevragbvig Zuvavinon Neavidwv
MaykuTrpiol Muvaikwv

MaykuTrpiol MNuvaikwv

MaykuTrpior Neavidwv

Maykutpiol MaBntikoi Aywveg Aukeiwv
Maykutrpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
MaykuTrpiol MNuvaikwv

MaykuTrpior Neavidwv

Maykutpiol MaBntikoi Aywveg Aukeiwv
MaykuTrpior Neavidwv

Maykutpiol MaBntikoi Aywveg Aukeiwv
MaykuTrpiol Muvaikwv

MaykuTrpiol Neavidwv

Martoeia

MaykUTrpiol Muvaikwv

MaykuTrpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
Maykutpiol MaBntikoi Aywveg Aukeiwv



Xpovopuérpnon Xeipog

1.06.6 Mewpyia MATOAH 13/06/2003 M E 2 NepeaOg 20/07/2018 MaykuTpiol Kopagidwv
1.08.1 Z1épavn KAPEKAA 21/05/2002 TP 3 Nepeadg 20/07/2018 MaykuTpiol Kopagidwy
1.08.5 MixanAiva PETIZKH 19/08/2002 rzn 4 NepeaOg 20/07/2018 MaykuTpiol Kopagidwv
1.08.9 Avdpedava ZENO®QNTOZ 30/09/2002 rzr 5 Nepeadg 20/07/2018 MaykuTpiol Kopagcidwv
1.10.2 XpioTidva MAPOYXOY 10/06/2004 r=n 6 NepeaOg 20/07/2018 MaykuTpiol Kopagcidwv
1.12.0 Mmrpitger Nopa Ml dQTIOY 13/10/2001 ro 7 Nepeaog 20/07/2018 MaykuTpiol Kopagidwv
1.13.2 NikoAéTTal EYAABH 25/08/2001 r~o 8 NepeTOG 20/07/2018 MaykuTpiol Kopagcidwv
3.000M XTHIMA
10.43.08 XpuoTaAa XATZHMOAYAQPC 21/04/1993 rzn 1 MapaAipvi 16/06/2018 Maykutrpiol Muvaikwy
11.54.86 ARunTtpa SEPTIAH 16/11/2004 MK 2 MapaAipvi 16/06/2018 Maykutrpiol Fuvaikbv
12.06.49 lwavva NETPOY 01/07/1999 MZE 2 NePecOG 28/04/2018 MaykuTpiol Neavidwy
12.13.61 ZTaUPOUAa OPAIYBOYAQY  06/04/1991 rzo 3 MapaAipvi 16/06/2018 Maykutrpiol Muvaikwv
12.49.13 BaaiAeia MNETPOY 05/04/2002 M ZE 5 MapaAipvi 16/06/2018 Maykutrpiol Muvaikwy
14.00.78 Mapia AHMHTPIOY 09/06/2000 rzn 6 MapaAipvi 16/06/2018 Maykutrpiol Muvaikwv
14.38.66 2BeTAGva ANTPOINOBA 12/09/2001 M ZE 5 NePecOG 28/04/2018 MaykuTpiol Neavidwy
12.30.34 Zolav TIMOYPTOYPKAN 27/05/1999 rzo 4 MapaAipvi 16/06/2018 Maykutrpiol Muvaikwv
MHKOZX
6.72 1.7 NekTopia MANAMH 20/03/1990 ME 1 Apyog OpeoTik6/GE 04/07/2018 Tkpav Mpi
6.27 1.6  ®iNiTTTO ®QTOMOYAOY 20/12/1996 rzr 4 Gainsville/lUSA 13/04/2018 doitnTikoi AYWveg
5.67 0.0 XpioTovipen MAIAIOY 21/03/2002 TSE 3 Aeukwoia 24/07/2018 suvavinon KYMPOY EAAAAAS
5.63 0.7 TMavreAitoa XAPAANAMMOYE  12/11/1998 MZE 4 MNatpa/GRE 07/07/2018 Togdheia 2018
5.58 -2.1  ZTtaupidva KOAIA 14/02/2000 rzo 6 Zxnuatdpl/GRE 18/04/2018 MaveAAAviol MaBntikoi Aywiveg Aukeiwv
5.45 0.0  NatoAia XPIZTO®H 10/02/1997 M zE 2 Neukwaia 19/05/2018 Maroeia
5.26 -0.3  lwavva KYMPIANOY 23/05/2002 rzn 2 Aeukwaia 29/03/2018 MaykuTpiol MaBnTikoi Aywveg Aukeiwy
5.20 0.0 Podiava ZHNQNOZ 23/04/2002 rz0 4 Neukwaoia 19/05/2018 Méarosia
5.13 1.6 Avrpidva BIKTQPOX 19/12/2003 ME 4 Aeukwoia 25/03/2018 MaykuTpiol Aywveg 25n¢ MapTiou
5.12 1.6 Ahekia MATZAIKOY 20/03/2002 rzn 3 NAeukwaia 25/03/2018 MaykuTpiol Aywveg 25nc Maptiou
5.10 0.0 Kwvortavriva TABBIAOY 30/05/2001 rxrn 4 Nepeaog 28/04/2018 MaykuTpiol Neavidwy
5.08 0.3 A@poditn NAZAPOY 09/08/2003 rzn 5 Neukwaia 25/03/2018 MaykuTpiol Aywveg 25nc MapTiou
5.07 1.1  ZtéNAa NEO®YTOY 09/11/2002 rxn 2 Aeukwoia 25/03/2018 MaykuTpiol Aywveg 25n¢ MapTiou
5.04 0.0 Aéomoiva XAPAANAMMOYZ  22/05/2000 ME 7 Neueaog 28/04/2018 MaykuTpiol Neavidwy
5.03 -0.2  Xapig AHMHTPIOY 29/05/2001 MK 4 Aeukwaia 29/03/2018 MaykuTpiol MaBnTikoi Aywveg Aukeiwy



MHKOZ (Zuvéxeia)

4.98
4.96
4.95
4.93
4.90

5.05
5.02
4.96

14
0.0
0.0
1.7
0.2

1.0
0.3
0.9

ewpyia
Mapia

Ziva
XploTiva
Avtpea EAévn

Madeleine Janet

Mapia
AvaoTaoia

Bon@nTtiké6g Avepog

6.77
6.28
5.70
5.67
5.61
5.57
5.29
5.20
5.17
5.02

YWVoz
1.78
1.76
1.67
1.67
1.67
1.60
1.58
1.58
1.58
1.55
154
1.54
1.52

5.7
5.5
6.0
5.8
4.2
4.8
6.0
2.7
2.3
2.1

NekTapia
QAT
Xpiotoviuen
MavTeAitoa
2Taupidva
HAékTpaO
lwavva
STENAQ
AAegia
XpioTiva

AéoTroiva
2TUuNiGva
Z1uNiavi
Mapia
Avrpea
2epyleAéva
ZTuNiavn
Avva
Avva
EAévn
MapiAéva
Katepiva
STENAQ

MAMNAAOIMNOYAOY
IQANNOY
KAZINOMNOYAOY
IQANNOY
FNAKOYMH

MUDD(GBR)
AAYPENTIAOY(RU
MANH(GRE)

MANAIH
PQTOMOYAQY
MNAIAIOY
XAPANAMMOYZ
KOAIA
MANAKQNZTANTII
KYMPIANOY
NEO®YTOY
MATZArKOY
IQANNOY

XAPANAMMOYZ
IQANNIAOY
>APANTH
XPIZTOAOYAQY
APIYPOY
KQNZTANTINOY
MIXAHA
XPIZTOAOYAQY
XPIZTO®H
FOYMENOY
ZAXAPIOY
TOPNAPITH
ANAZTAZH

22/05/2003
26/03/2005
12/03/2003
20/09/2002
08/08/2002

20/01/1999
07/04/2004
22/08/1999

20/03/1990
20/12/1996
21/03/2002
12/11/1998
14/02/2000
23/12/1990
23/05/2002
09/11/2002
20/03/2002
20/09/2002

22/05/2000
17/12/2003
09/12/2000
26/06/1991
18/09/2002
23/06/1999
22/01/2001
29/03/2004
25/05/2005
31/05/2002
19/02/2001
28/04/2004
24/05/2004

rzo
MK
MzK
rzz
rzo
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MzK
rzn
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Mze
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Aeukwoia
Nepeoog
Nepeadg
Neukwoia
Aeukwoia

A\eukwaia
Nepeadg
A\eukwaia

MapaAipvi
MapaAipvi
MapaAipvi
MapaAipvi
MapaAipvi
MapaAipvi
MapaAipvi
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia

Istanbul/TUR
NAeukwoaoia
Neukwaoia

Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Neukwaia
Nepeoog
Nepecog
Nepeoog
Neukwaoia
Nepeoog
NePecog

20/05/2018
23/06/2018
23/06/2018
19/05/2018
29/03/2018

20/05/2018
23/06/2018
20/05/2018

17/06/2018
17/06/2018
17/06/2018
17/06/2018
17/06/2018
17/06/2018
17/06/2018
25/03/2018
25/03/2018
19/05/2018

22/06/2018
25/07/2018
29/03/2018
01/04/2018
19/07/2018
29/04/2018
29/03/2018
19/07/2018
19/07/2018
29/04/2018
29/03/2018
19/04/2018
19/04/2018

MaykuTtpiol ETTTaBAou

MaykdTrpiol U16

MaykuTtpiol U16

Maroeia

Maykutpiol MaBntikoi Aywveg Aukeiwv

MaykuTrpiol ETrTdBAou
MaykuTtpiol U16
MaykUTplol ETrTdOAou

MaykuTrpiol Muvalkwy

MaykuTrpiol Muvaikwv

MaykuTrpiol Muvalkwy

MaykuTrpiol Muvaikwv

MaykuTrpiol Muvalkwy

MaykuTrpiol Muvaikwv

MaykuTrpiol Muvalkwy

Maykutpiol Aywveg 25ng MapTiou
MaykuTrplol Aywveg 25n¢ MapTiou
Méaroeia

BaAkavikoi U20

Yuvavtnon KYTIPOY EAANAAAX
Maykutrpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
Hupepida 1ng ATtrpiAiou

MaykuTrpiol Kopagidwv

MaykuTrpiol Neavidwv

MaykuTrpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
MaykuTrpiol Kopagoidwv

MaykuTrpior Kopagidwv

MaykuTrpiol Neavidwv

MaykuTrpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
Maykutpiol MaBntikol Aywveg MNupvaciwv
Maykutpiol MaBnrikor Aywveg MNupvaciwv



YWOZ (Zuvéxeia)

1.50 Soopia

1.50 Avva

1.50 KAdpa Aéotroiva
1.48 "Euxopig
1.45 Awpobéa
1.45 XopiBéa

1.45 Mapia Eiprjvn
1.54 AvaoTaoia
1.48 Madeleine Janet
1.45 AvaoTaoia
TPINAOYN

12.08 1.8 Xpiotoviuen
11.71 1.5 HAéktpa
11.46 2.0 KwvaoTavTiva
11.44 1.8 ZtéN\a
11.28(i) Mapia

11.24 0.0 BikTWwpIa
11.22 0.0 Avrpiava
11.13 1.4 Ndrtain
10.95 0.0 AAegia

10.93 1.7 Podiava
10.91 ZoAWuN
10.90 0.0 Znva

10.63 -0.2 Mopia

10.62 0.0 EAévn

10.59 0.0 Mapia

10.53 0.5 Zwn

10.51 0.0 AmoaoToAia

BonOnTik6¢ Aveuog

12.03 2.9 HAéktpa
11.75 3.2 Mapia

11.26 3.1 BiTtwpia
11.22 2.7 ZaAwun
11.21 3.2 Avrpidva

MIXAHAIAQY
BIOAAPH
MAANHKAPIAH
>ABBA
NIKOAAQY
HPAKAEOYZ
NIOAH

MMOYKATINA(RU:
MUDD(GBR)
MANH(GRE)

MNAIAIOY
MANAKQNZTANTII
ZABBIAOY
NEO®YTOY
XPIZTOAOYAQY
KIOYPTZIAOY
BIKTQPOX
IQANNOY
MATZArKOY
ZHNQNOZ
MAYPOYAH
KAZINOMNOYAOY
NAYPENTIAOY
MEAANAPKITH
IQANNOY
2TAYPOY
MATZIOYNH

MANAKQNZTANTII
XPIZTOAOYAQY
KIOYPTZIAOY
MAYPOYAH
BIKTQPOX

02/03/2002
21/05/2002
14/04/2004
19/06/2001
18/01/2004
05/05/2002
27/02/2003

03/01/2006
20/01/1999
22/08/1999

21/03/2002
23/12/1990
30/05/2001
09/11/2002
26.06.1991
17/01/2002
29/12/2003
15/01/2002
20/03/2002
23/04/2002
18/05/2002
12/03/2003
07/04/2004
22/05/2003
26/03/2005
03/02/1994
09/08/2005

23/12/1990
26/06/1991
17/01/2002
18/05/2002
29/12/2003

rzn
r=o
MzEe
r=o
rzo
r=o
rn

r=o
rzo
rzn

Mze
rn
rzn
rn
r=o
MK
Mze
r=n
rzn
rzo
rzo
MK
MzK
rzo
MzK
MK
MzK

rzn
rzo
MK
rzo
M¥E

O N

EtrT.

EtrT.
Etrr.

ETrT.
EtrT.

g ok weE

NAeukwaia
Neukwaoia
NAeukwaia
Neukwaoia
Nepeoog
Neukwaoia
NAeukwaia

Nepeoog
Neukwaia
Aeukwaia

Zxnuatapl/GRE
Neukwaoia
NAeukwoia
Neukwaoia

Ay. Koopag/GRE
Nepeoog
Nepeoog

Neukwaoia
Nepeoog

Neukwaoia
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog

MapaAipvi
Nepeoog

NAeukwaia
MapaAipvi
NAeukwaia
Neukwaia
MapaAipvi

25/03/2018
29/03/2018
19/05/2018
19/05/2018
29/04/2018
19/05/2018
19/05/2018

01/04/2018
19/05/2018
19/05/2018

18/04/2018
20/05/2018
25/07/2018
29/03/2018
20/01/2018
29/04/2018
19/07/2018
29/03/2018
29/04/2018
29/03/2018
09/03/2018
29/04/2018
24/06/2018
29/04/2018
24/06/2018
16/06/2018
19/07/2018

20/05/2018
16/06/2018
29/03/2018
29/03/2018
16/06/2018

MaykuTtpiol Aywveg 25ng MapTiou
Maykutpiol MaBntikoi Aywveg Aukeiwv
Méaroeia

MaykuTrpiol ETrTdBAou

Maykutpiol Neavidwv

MaykuTrpiol ETrTdBAou

MaykuTtpiol ETTTaBAou

Hupepida 1ng ATtrpiAiou
MaykuTtpior ETITaBAou
MaykUTplol ETrTdOAou

MaveAArviol MaBnTikoi Aywveg Aukeiwv
Martoeia

Zuvavinon KYTMPOY EANAAAZ
Maykutrpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
Hpuepida KAgioTou

MaykuTrpiol Neavidwv

MaykuTrpiol Kopaoidwv

Maykutrpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
MaykuTrpiol Neavidwv

Maykutrpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
Mepipepeiakoi Aywveg ZTifou Aukeiwv
MaykuTrpior Neavidwv

MaykuTrpiol U16

MaykuTrpior Neavidwv

MaykuTrpiol U16

MaykuTrpiol Muvaikwv

MaykuTrpiol Kopaoidwv

Martoeia

MaykUTrpiol Muvaikwv

MaykuTrpiol MadnTikoi Aywveg Aukeiwv
Maykutpiol MaBntikoi Aywveg Aukeiwv
MaykdTrpiol M'uvaikwyv



EMNI KONTQ

4.10 Mapia

3.83 Mapaokeun

3.70 MavayiwTa

3.70 Avtpea

3.30 Mapaokeun

3.20 "Euxopig

3.10 ‘Epika

2.80 Mapia

2.70 EAévn

2.40 21uovn

2.20 XpioTia
3.80(i) XpioTiva

3.30 Madeleine Janet

3.30 1eavia

ZOAIPOBOAIA 4kq

14.12 ZTUAIGVa

13.43 dAwpevTia

12.42 Avva Mapia

11.80 Sooia

10.73 Avdpovikn

10.33 XpioTiva

10.25 AéoTroiva

10.06(i) MapaokeuoUAa

9.92 Mapia Eiprjvn

9.66 AppodiTn

9.42 Ne@éAn

9.40 Mewpyia

8.91 XpuaoTdAAa

8.38 XapiBéa

8.38 Yopia

8.38 Eiprjvn

8.58 Madeleine Janet

8.30 AvaoTaoia

8.09

Moipipa AAe€avdpa KAMINZKA(POL)

APIZTOTEAOYZ
KPAZIA
2TAYPOY
BAZOY
NIKOAAQY
>ABBA
ZOPOKAEOYZ
ANAPEOY
MPIKKH
KYPIAKOY
KYTIPIANOY

KAAOIEPOIOYA(

MUDD(GBR)

SEPMIMAN(ROU)

KYPIAKIAQY
KAIMA
NATZAAOY
XATZHZABBA
NAAA

MAMNAAOMOYAOY

KAPAIAZIH
OPAXZYBOYAQOY
NIOAH

ZAKOY
KYPIAKIAQY

MAMNAAOMOYAOY

KYPIAKOY
HPAKAEQOYZ
PETZIAQOY
OEOAQPOY

MUDD(GBR)
MANH(GRE)

10/08/1991
06/02/1990
21/08/2000
25/06/2003
22/05/2002
19/06/2001
14/05/2002
15/12/2002
23/08/2003
16/02/2004
28/06/2005

24/09/1991
20/01/1999
25/03/2004

14/08/2000
29/05/1988
06/03/2001
20/04/2001
19/04/1991
08/03/2000
11/05/2003
21/02/1994
27/02/2003
16/03/2004
03/08/2005
22/05/2003
04/10/1996
05/05/2002
05/06/2001
12/10/2004

20/01/1999
22/08/1999
06/04/2004

rzn
r=o
rzo
r=o
rzo
r=o
rn
rzn
rzo
r=o
rzo

r=o
rzo
r=o

rzn
rn
Mze
MK
rzo
rzo
Mze
rzo
rzn
r=n
rzn
rzo
rzn
rzo
rzn
rzo

rzo
rzn
rzo

ArbhowooonNDDMRE O

w w

=
<
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Emrr.

ETrT.
EtrT.
ETrT.

Emrr.
Etrr.

MmO OO WNDNLE

ABrva/GRE
Oordegem/BEL
Nepeoog
Mapakég/MAR
Nepeoog
Neukwoaoia
Nepeoog
Neukwoaoia
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog

Ay. Koopag/GRE

Nepeoog
Nepeoog

NAeukwoia
MapaAipvi
Nepeoog
Nepeoog

Liechtenstein/LIE

Nepeoog
Nepeoog
N.®daAnpo/GRE
MapaAiuvi
Nepeoog
Neukwaoia
Neukwaia
Neukwaoia
NAeukwaia
Neukwaoia
NAeukwaia

Neukwaia
A\eukwaia
Neukwaia

09/06/2018
26/05/2018
09/03/2018
06/05/2018
28/04/2018
29/03/2018
28/04/2018
19/05/2018
24/06/2018
24/06/2018
19/04/2018

20/01/2018
28/04/2018
24/06/2018

28/06/2018
17/06/2018
28/04/2018
28/04/2018
09/06/2018
28/04/2018
28/04/2018
11/02/2018
17/06/2018
28/04/2018
20/05/2018
19/05/2018
27/04/2018
19/05/2018
19/05/2018
19/05/2018

19/05/2018
19/05/2018
20/05/2018

MatravaoTtdoeia

AigBvég MATIVK

Mepipepeiakoi Aywveg ZTifou Aukeiwv
Maykoéouia M'upvaciada

Maykutpiol Neavidwv

Maykutpiol MaBntikoi Aywveg Aukeiwv
Maykutpiol Neavidwv

Martoeia

MaykuTtpiol U16

MaykuTrpiol U16

Maykutpiol Mabnrikol Aywveg MNupvaciwv

Hpuepida KAgioTou
MaykuTrpiol Neavidwv
MaykuTrpiol U16

Hpepida

MaykuTrpiol Muvaikwv
MaykuTrpiol Neavidwv
MaykuTrpior Neavidwv
MpwtdBAnua Mikpwv Kpatwv EupwTng
MaykuTrpior Neavidwv
MaykuTrpiol Neavidwv
MaveAAnviol KAeioTou
MaykuTrpiol MNuvaikwv
MaykuTrpior Neavidwv
Mdaroeia

MaykuTtpiol ETTTaBAou
Maykutpiol ®oitnTikoi Aywveg
Maykutrpiol ETrTédBAou
MaykuTtrpiol ETTdBAou
Maykutrpiol ETrTédBAou

Maykutrpiol ETrTédBAou
MaykuTtrpiol ETTdBAou
Martoeia



AIZKOBOAIA 1kqg

53.12
43.30
40.11
37.41
35.36
33.20
32.60
31.00
30.59
28.10
24.94

34.62
30.66
28.44

Avdpovikn
XploTiva
ZTuNidva
MavayiwTa
MapaokeuoUAa
MavayiwTa
>TaupolAia
Adovn
>eaihia
AéoTroiva
PeBéxka

Mapiap
Moipipa AAegavdpa
BioAéTTa

AKONTIZMOZ 600gr

42.87
41.68
39.93
39.25
37.38
36.86
35.66
35.52
34.19
33.39
31.56
31.50
29.55
29.17
27.80
24.41
22.74

31.49

MapiéAe
PaganAia
MavTeAitoa
Noukia
ewpyia
TCéoka TCEIT
Katepiva
Mapia Eiprjvn
XploTidva
Eiprivn TCEiv
AvaoTtacia
Mapyapita
AéoTroiva Biktwpia
Avtwvia
Bépa

STENAQ
Xpuow

AvaoTaoia

NAAA

MNAMAAOIMOYAOY

KYPIAKIAQY
IQANNOY
OPAXZYBOYAQY
KAOYANA
BAZIAEIOY
KYPIAKIAQY
ANOIA
KAPAIAZIH
NTEBANH

XIOYMMAZBIAH(G
KAMINZKA(POL)

ZIPMOBA(BUL)

POYZH
IQANNOY
FTANNOYKKOY
FEQPI10Y

MNAMAAOMOYAOY

XAPANAMMOYZ
AAAMOY
NIOAH
EAAHNA
OEOAQPOY
KAAOIHPOY
EAAHNA
MANAIMH
MATZAANOY
AGANAZIOY
FAYKY
KAMNEAAOY

MANH(GRE)

19/04/1991
08/03/2000
14/08/2000
19/12/2001
21/02/1994
17/07/2000
20/07/2000
03/08/2005
13/08/2004
11/05//2003
21/08/2002

21/05/2002
06/04/2004
09/04/2001

30/08/1998
12/09/1992
22/02/1999
28/02/2000
22/05/2003
30/06/2002
04/04/2001
27/02/2003
18/12/2004
12/10/2004
25/11/2003
17/01/2004
11/06/2004
26/05/2003
08/01/2001
06/11/2003
09/04/2001

22/08/1999

rzo
r=o
rn
r=o
rzo
Mze
MzEe
rzn
MzEe
Mze
M e

r=o
rzo
Mze

Mze
rzo
Mze
M e
rzo
MK
Mze
r=n
MzK
rzo
rzn
M e
rzo
M e
rzo
rxz
rzz

rzn

w OhrhPFPWOAORADMWDNEO®
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Emrr.

6
5EZ

9
11
14
15
16

Gold Coast/AUS
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
MapaAipvi
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog

Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog

MapaAiuv
MapaAipvi
MapaAiuvi
MapaAipvi
Nepeoog
Nepeoog
NAeukwoaoia
Neukwaoia
NAeukwoaoia
Nepeoog
NAeukwoaoia
Neukwaoia
Nepeoog
Nepecog
Nepeoog
Nepecog
Nepeoog

NePecog

12/04/2018
09/03/2018
28/04/2018
28/04/2018
16/06/2018
28/04/2018
28/04/2018
19/07/2018
23/06/2018
23/06/2018
19/07/2018

01/04/2018
19/07/2018
19/07/2018

17/06/2018
17/06/2018
17/06/2018
17/06/2018
29/04/2018
29/04/2018
20/05/2018
20/05/2018
20/05/2018
29/04/2018
20/05/2018
20/05/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018

29/04/2018

KoivotroAirelakoi Aywveg

Mepipepeiakoi Aywveg ZTifou Aukeiwv

Maykutpiol Neavidwv
MaykuTrpiol Neavidwv
MaykuTrpiol Muvaikwy
MaykuTrpiol Neavidwv
Maykutpiol Neavidwv
MaykuTpiol Kopagidwv
MaykuTtpiol U16
MaykuTrpiol U16
MaykuTrpiol Kopagidwv

Hupepida 1ng ATtrpiAiou
MaykuTrpiol Kopagidwv
MaykuTrpiol Kopagidwv

MaykuTrpiol Muvalkwy
MaykuTrpiol Muvaikwv
MaykuTrpiol MNuvaikwv
MaykuTrpiol Muvaikwv
MaykuTrpiol Neavidwv
MaykuTrpior Neavidwv
Méroeia

MaykuTtpiol ETTTaBAou
Méroeia

MaykuTrpior Neavidwv
Méroeia

Martoeia

MaykuTrpiol Neavidwv
MaykuTrpiol Neavidwv
MaykuTrpiol Neavidwv
MaykuTrpiol Neavidwv
MaykuTrpiol Neavidwv

Maykutrpiol Neavidwv



ZOYPOBOAIA 4kg

62.96
53.42
52.35
51.84
48.81
47.83
46.78
41.89
41.52
41.20
40.80
38.21
37.44
34.28
33.78
33.68

ENTAGAO
3807 B.
3734 B.
3701 B.
3682 B.
2981 B.

2947 B.

3765 B.

3765 B.

XpuoTaAAa
HAiGva
>ogia
Beatty
BAadnBaNia
MoAiva
ewpyia
Avtpea
XpioTiva
Ipig
FappinAia
AlgiAia
>ogia
NIKOA
AéoTroiva Biktwplia
2o0ia

Xapibéa

KYPIAKOY
EYAITEAOY
XATZHZABBA
CATHRINE
KQONZTANTINOY
NIKOAAOY
WYHAOIENH
ANTPEOY
XAPANAMMOYZ
noynoy
KOAOKAZIAQY
KOAOKOTPQNH
MAZAPAKH
AAAMOY
MANAIH
MENEAAOY

HPAKAEOYZ

04/10/1996
29/07/1999
20/04/2001
12/07/1993
09/05/2001
13/12/1997
14/01/2000
20/02/2002
14/01/2003
12/03/2001
18/05/2001
30/03/2005
18/06/2001
07/12/2000
11/06/2004
20/02/2003

05/05/2002

rzn
rzz
MzK
rzn
MzK
rzz
rn
rzn
rzo
r=o
rzo
rzn
rzo
r=o
rzo
r=o

r=o

(16.06(0.0)-1.45-8.38-27.36(2.0)/4.77(2.2)-24.72-2.41.77)

Mapia Eiprivn

NIOAH

27/02/2003

rzn

(17.50(0.0)-1.45-9.71-29.50(3.7)/4.95(2.2)-35.52-2.49.32)
MAMAAOMOYAQY 22/05/2003
(17.12(0.0)-1.45-9.40-28.09(3.7)/4.98(1.4)-33.99-3.03.61)

ewpyia

2opia

PETZIAQY

05/06/2001

rzo

rzn

(16.25(0.0)-1.30-8.38-26.54(2.0)-4.95(3.2)-22.20-2.43.05)

Eiprivn

OEOAQPOY

12/10/2004

rzo

(20.12(0.0)-1.30-8.38-29.47(3.7)/4.41(1.9)-30.28-2.51.52)

‘EAeva

2INTTNAAA

09/03/2002

rzn

(16.08(0.0)-1.30-4.70-27.14(2.0)/4.49(2.7)-15.45-3.05.84)

Madeleine Janet

MUDD(GBR)

20/01/1999

rzo

(15.92(0.0)-1.48-8.58-28.24(2.0)/5.05(1.0)-22.41-2.47.84)

AvaoTaoia

MANH(GRE)

22/08/1999

rzn

(17.40(0.0)-1.45-8.30-27.78(2.0)/4.96(0.9)-29.68-2.41.08)

WO WORARNOOPRARWWNEDNERE

el
w N

Neukwoia
Neukwoaoia
Nepeoog
MapaAiuv
Nepeoog
®eoaalovikn
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
NAeukwoia
Nepeoog
NAeukwoia
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog
Nepeoog

Neukwoaoia
Neukwaoia
Neukwaoia
Neukwaoia
Neukwaoia

A\eukwaia

Aeukwaoia

Aeukwoaoia

19/05/2018
19/05/2018
28/04/2018
17/06/2018
28/04/2018
17/03/2018
28/04/2018
28/04/2018
01/04/2018
19/05/2018
28/04/2018
25/03/2018
28/04/2018
01/04/2018
28/04/2018
28/04/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

Martoeia
Martoeia
Maykutrpiol Neavidwv
MaykUTrpiol MNuvaikwv
Maykutrpiol Neavidwv

Xeluepivo KutreAho Piwewv

Maykutrpiol Neavidwv
MaykUtpiol Neavidwv
Huepida 1ng AtrpiAiou
Mérogia

Maykutrpiol Neavidwv

MaykuTrpiol Aywveg 25n¢ MapTiou

Maykutrpiol Neavidwv
Hupepida 1ng ATtrpiAiou
Maykutrpiol Neavidwv
MaykuTrpiol Neavidwv

MaykUTplol ETrTdOAou

MaykuTtrpiol ETITaBAou

MaykuTtrpiol ETITdBAou

MaykuTtrpiol ETITdBAou

MaykuTtrpiol ETITdBAou

MaykuTtrpiol ETITdBAou

Maykutrpiol ETrTédBAou

Maykutrpiol ETrTédBAou



ZKYTAAOAPOMIA 4X100M

44.72

47.58

47.85

48.78

49.21

49.22

49.67

49.74

49.79

50.01

50.10

50.30

50.94

51.19

51.28

51.50

51.71

52.10

52.18

52.51

EBvikr) Opada Muvaikwy 4 Tapayéva/ESP
(Kupiakidou Afquntpa-®wtotrouAou PiAiTrra-GwrotmmouAou OAiBia-ApTipara EAEvn)
EBvikA A Opdda MNuvaikwv 2 Bdapn-ABrva/GRE
(Avdpéou Mapaokeun-Kupiakidou ARunTpa-Zkévrep AAeEavdpa-OwTotrolAou DIAITITTA)
EBviki Opada Neavidwv 5 TEN ABIB/ISR
(MixanA Zévia-I'ewpyiou Adevn-Avdpéou Avaotaaia-KoAopeiTefa ZavTa)

Opéda .2 OAGpuma 1 MapaAipvi
(ABavaooTtroulou AyyeAikn-Tioidpa Mapidvva-2kéviep AAeEAvOpa-ApaxwBiTn ARunTpa)
EBvikr) Opada Kopaoidwy 2 Neukwaoia
(AAegavdpou OékAa-TavayiwTou EAeBepia-NoAukdptrou AvaoTaaia-Aykoi TCévipep)
Oudada I'.Z Evayodpag 2 MapaAiuvi
(MixanA Zévia-Avykoil TZévipep-Addpou Ztaupidva-XpioTtogr) NatoAia)

Oudda .2 ZRvwy 1 Nepeoog
(Cewpyiou Adpvn-BaaiAegiou NikoAéta-Avdpéou AvaoTtaaia-Kuveyeipou AvTpia)

Ouéda .z Euvaydpag 2 Nepeadg
(NaTravika XpioTiva-Aykoid TCévipep-MixanA =évia-loadk Eiprivn)

Oudada I'.Z Evayodpag 1 Neukwaoia
(loadk Eiprvn-AykaiA TZévigpep-MixanA Zévia-ZaptnAa Kupiakr)

Ouéda .z ZAvwyv 3 MapaAipvi
(BaaiAgiou NikoAéTTa-Iewpyiou Adgvn-TMatmokwvaoTavrivou Adoupa-Avdpéou AvaaTaaia)
Ouaéda I.Z MNaykuTpia 2 Neukwaia
(Adapidou Mewpyia-Matmadnuntpiou MavayiwTa-Xpiotou EReAiva-ZafBidou KwvoTtavriva)
Ouada I.Z MaykuTtpia 4 MapaAiuvi
(Adapidou Mewpyia-MoAukdptrou AvaoTtacia-ZinTiAAN ‘EAeva-Zafpidou KwvoTtavTiva)
Ouaéda Kopacidwv .2 MaykdTpia 2 Nepeadg
(Petaidou Zogia-MoAukdptrou AvaoTacia-Bapvaa Awvn-MNoyiatdA lwavva)

Oudéda I'.Z KopoiBog 5 MapaAiuvi
(AxIAMEéwg XaBava-Kupiakidou Afuntpa-ZapRidou Eiprivn-Aitg Mapia)

Opdada Kopaaoidwv 5 TEN ABIB/ISR
(MavteA EAévn-Tewpyia MaToAn-XapaAdutroug AnunTtpidva-Mavayiwtou EAeuBepia)
Ouéda .z Képoipog 3 Nepeadg
(Kiouptaidou Biktwpia-Mavayidn XpioTiva-AAeavdpou OékAa-Aitg Mapia)

Ouéda .z ZAvwy 3 Aeukwaia
(MatrakwvoTavTtivou Adoupa-Aoukd Mapia-BaaiAgiou NikoAéTTa-IMewpyiou AAegia)

Oudéda Kopaaidwv IN.Z KépoiBog 3 Nepeadg
(AxIAEéwG Xapdava-Aouka Zogia-Kiouptaidou Biktwpla-Aitg Mapia)

Opdda .2 OAGuTIa 4 Nepeoog
(BaaoiAgiou lwavva-Anuntpiou Katepiva-MNoAuxpévn Avtpia-HpakAéoug Xapd)

Opdda IM.Z Mpagavdpog 5 Nepeoog

(Xpiotou Mapia-Kdrtrou Avva-KapekAd Zté@avn-TNavayiwtou EAsuBepia)

30/06/2018

26/05/2018

13/05/2018

16/06/2018

24/07/2018

16/06/2018

28/04/2018

28/04/2018

19/05/2018

16/06/2018

19/05/2018

16/06/2018

19/07/2018

16/06/2018

05/06/2018

28/04/2018

19/05/2018

19/07/2018

28/04/2018

28/04/2018

Meooyeiakoi Aywveg

Apopeia 2018

Mevtagbviig Zuvavinon Neavidwv

MaykuTrpiol Muvaikwy

2uvavinon KYTPOY EANAAAY

MaykuTrpiol Muvaikwv

MaykuTrpiol Neavidwv

MaykuTrpiol Neavidwv

Mdaroeia

MaykuTrpiol Muvaikwv

Mdaroeia

MaykuTrpiol Muvaikwv

MaykuTrpiol Kopagidwv

MaykuTrpiol Muvaikwv

AvoikTo MpwTtdbAAua lopanA

MaykuTrpior Neavidwv

Mdaroeia

MaykuTrpior Kopagidwv

MaykuTrpiol Neavidwv

MaykuTrpiol Neavidwv



ZKYTAAOAPOMIA 4X400M

3.53.23

3.55.09

4.02.91

4.05.65

4.06.85

4.08.85

4.09.74

4.10.13

4.10.86

4.13.25

4.14.11

4.18.03

4.20.98

4.22.53

4.22.87

4.25.95

4.34.73

4.36.06

4.38.53

4.38.82

Oudda I.Z Maykutpia 1 MapaAipvi
(MuhAopdn Avva-Metpni XpioTiva-EuayyeAidou NartaAia-Kouvtolpn KaAAIGTI)

Opéda .2 OAGpuma 2 MapaAipvi
(Fewpyiou Xpuow-MakkouTidn Avva-Karoapn XpioTiava-KoAopeitefa ZavTa)

Ouéda I.Z Maykutpia 1 Nepeadg
(MuhAopdn Avva-KwvoTavtivou ZTéAAa-MaAd ®oin-Metpr XpiaTiva)

EBvikr) Opada Kopaoidwy 2 Neukwaoia
(KwvoTavtivou 2ZTéAAa-Ogodoaiou KwvaTavrtiva-Iewpyiou Xpuow-Xpiatoer EAedva)
Ouada Kopaaidwyv IN'.Z Képoiog 1 Nepeoog
(AAeavdpou OékAa-Zepyidn AfunTpa-Aoukd Zogio-ZaBBidou Eiprivn)

Ouada Kopaaidwyv IN.Z OAGpTIa 2 Nepeoog
(©¢0doaiou KwvoTavriva-Gwrtiou Bepdvika-T'ewpyiou Xpuow-PwTiou Mrpitler Adpa Mei)
Oudda I.Z Maykutrpia 1 Neukwaoia
(ZaBBa Mapyapita-MoAukdptrou Aavan-Muhopdr Avva-KwvaTavTivou ZTEAAQ)

Ouéda Kopacidwv .2 MaykyTpia 3 Nepeadg
(ZaBBa Mapyapita-MoAukdptrou Aavan-Aivevi{iav MikéAa-KwvaTavTivou ZTEAAQ)

Oudda I.Z KépoiBog 3 MapaAiuvi
(Anuntpiou PagaéAAa-Zepyidn Afuntpa-Aaddpou Acukn-ZaBBidou Eiprivn)

Ouaéda M.z OAupTa 2 Neukwaia
(TiyoupToupkdv Zolav-Iewpyiou Xpuow-MNatravacTtaciou Mapia-EuAaBn NIKOAETTQ)
Oudda I.Z Mpdgavdpog 4 MapaAiuvi
(MavayiwTou EAeuBepia-KapekAd ZTé@avn-XapaAdutroug AnunTpidva-Xpiotoer EAedva)
Ouéda I'.Z KépoipBog 2 Nepeadg
(Aagdapou Neukn-Zepyidn Anuntpa-Napackeun MavayiwTou-Euayyéhou AAeEavdpa)
Ouada Kopaaidwyv .2 Euayodpag 4 Nepeoog
(ZaptnAa Mapia-I'ewpyiou Mapia-MdaToAn Mewpyia-Mpéta Mmdavka NikoAéta)

Oudda Kopacidwyv M. ZAvwy 5 Nepeodg
(KapBéAn Anuntpa-Mapkidou EAévn-MNadAou Xapitivn-BaoiAgiou Avtpea)

Ouéda .z Euvaydpag 3 Aeukwaia
(MdToAn l'ewpyia-Tewpyiou Mapio-Z1ipou Mewpyia-lwdavvou EAévn)

Ouada I.Z Euayopag 5 MapaAiuvi
(lwavvou EAévn-MdaToAn Mewpyia-ZaptnAa Mapia-Iewpyiou Mapia)

Oudda .2 OAGuTIa 4 Nepeoog
(©eodoaiou EipAvn-Ocodoaiou KwvoTavtiva-EuABr NikoAérta-I'ewpyiou Xpuow)

Ouéda .2 ZAvwy 6 MapaAipvi
(MauAou Xapitivn-Mapkidou EAévn-Mapkidou Mupopopa-KapBEAn Afuntpa)

Oudéda Kopacidwv I.Z Mpdgavdpog 6 Nepeadg
(OuvTtiAn Mixaéha-KapekAd Zté@avn-Xapahdutmoug Anuntpidva-Xpiotopr EAedva)
Opdda IM.Z Mpagavdpog 4 Aeukwaia

(Anuntpiou lwavva-OuvTtiAn MixaéAa-Xpiotou Mapia-MNavayiwtou EAeuBepia)
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